

Fakultetsnämnden för hälsa, natur- och teknikvetenskap, 20130214**Kursanalys**

OBS! För kurser inom lärutbildningen och läraryftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Kurs Examensarbete		Kurskod BYGC14	Hp 22,5
Program X programkurs <input type="checkbox"/> fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		Termin i program T6	Kursdatum v.03-v23
Antal registrerade på kurs 35	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 7		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) 25 godkända, 8 på gång, 2 som avbrutit		Har kursens mål examinerats JA	

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys
Inga förändringar har genomförts till årets kurs.

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenternas synpunkter; om måluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?
Lärarens synpunkter och kommentarer.

De studenter som svarat på enkäten har alla genomfört sitt exjobb för ett företag. Knappt 30% av dessa upplevde att de var svårt att få ett exjobb hos ett företag. Majoriteten är nöjda med den information de fått under hösten om att de bör starta processen att hitta ett exjobb. De flesta anser också att de fått den hjälp de behöver att hitta en relevant fråga. Varför en del svarat nej på den frågan är oklart och vad de saknat. Majoriteten upplever att informationen under kursens gång varit tillräcklig. Det uppstod av någon anledning ett missförstånd inför redovisningen, där någon student antagligen misstolkat det som stått på its och detta sedan spridit sig. De som svarat tycker att handledningen fungerat bra, dock att grupphandledningarna i början kan förbättras. En majoritet uppger att de känner till lärandemålen för kursen och haft möjlighet att uppnå dem. De flesta är också nöjda med redovisningarnas upplägg i EXFO.

En student pekar på svårigheten att ta till sig informationen under hösten och ta tag i att leta exjobb, något som examinator håller med om.

Handledningen i grupp kan också bli betydligt bättre. Att det fungerade sämre i år beror till viss del på lärarnas delvis bristande engagemang. Om detta moment ska vara kvar behöver det utvecklas. De stora skillnader som studenterna tidigare upplevt mellan olika handledare verkar dock ha försvunnit, vilket delvis var syftet med grupphandledningen. Lärargruppen behöver ha en fortsatt diskussion om handledningsprocessen och kravnivåer.

Lärarresurserna för att handleda exjobb upplevs som för liten (för få lärare som kan handleda), vilket resulterar i att vissa lärare får en orimligt stor börda.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Arbeta vidare med handledningsprocessen inom lärlaget.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande
Kursansvarig lärare, underskrift <i>Malin Olin</i>	Namnförtydligande MALIN OLIN
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift <i>Malin Olin</i>	Namnförtydligande MALIN OLIN